PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

ERRATA  N°03/2021

O Prefeito Municipal do município de AGROLÂNDIA- SC, no uso de suas

atribuições legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente

ERRATA N°03/2021 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°001/2021

conforme a seguir:

Onde se lia:

PROCEDIMENTOS PARA EDITAL PROCESSO SELETIVO

ETAPAS  DESCRIMINAÇÃO DATA

01 Ofício requerendo abertura do Processo

Seletivo para Prefeito

14/01/2021

02 Decreto do Prefeito nomeando a Comissão 14/01/2021

03   Publicação do Edital 14/01/2021

04 Inscrições 15 a 15/02/2021

05   Ata da Comissão elaborando a Lista de

Inscritos

17/02/2021

06  Publicação Provisória da Lista de Inscritos 17/02/2021

07  Prazo de Recurso 18 a 22/02/2021

08  Decreto de Homologação definitiva dos

Inscritos

23/02/2021

09  Realização da Prova 28/02/2021

10  Ata da Realização da Prova 28/02/2021

11  Publicação Provisória do Gabarito 01/03/2021

12  Período de Recurso 02 a 04/03/2021

13  Gabarito definitivo 05/03/2021

14  Ata da Comissão elaborando a

Classificação Provisória

08/03/2021

15  Publicação da Classificação Provisória  11/03/2021

16 Período de Recurso 12 e 16/03/2021

17  Ofício solicitando Homologação do

Resultado Final para o Prefeito

17/03/2021

18  Decreto para Resultado Final 17/03/2021

Se lê:

PROCEDIMENTOS PARA EDITAL PROCESSO SELETIVO

ETAPAS  DESCRIMINAÇÃO DATA

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

01 Ofício requerendo abertura do Processo

Seletivo para Prefeito

14/01/2021

02 Decreto do Prefeito nomeando a Comissão 14/01/2021

03   Publicação do Edital 14/01/2021

04 Inscrições 15 a 15/02/2021

05   Ata da Comissão elaborando a Lista de

Inscritos

17/02/2021

06  Publicação Provisória da Lista de Inscritos 17/02/2021

07  Prazo de Recurso 18 a 22/02/2021

08  Decreto de Homologação definitiva dos

Inscritos

23/02/2021

09  Realização da Prova 08/03/2021

10  Ata da Realização da Prova 08/03/2021

11  Publicação Provisória do Gabarito 09/03/2021

12  Período de Recurso 10 a 12/03/2021

13  Gabarito definitivo 13/03/2021

14  Ata da Comissão elaborando a

Classificação Provisória

16/03/2021

15  Publicação da Classificação Provisória  16/03/2021

16 Período de Recurso 17 e 21/03/2021

17  Ofício solicitando Homologação do

Resultado Final para o Prefeito

22/03/2021

18  Decreto para Resultado Final 22/03/2021